8US. Item et quod dictus magister Johannes Blancardi, modernus cancellarius dicte

ecclesie Parisiensis, inter cetera juramenta, que fecit, juravit publice in predicto capitulo
dictum statutum seu juramentum ad sancta Dei ewangelia corporaliter manu tacta, vide-
licet quod nichil exigeret per se vel alium pro licencia danda in quacunque facultate, et hoc
fuit hactenus inconcusse in dicta eeclesia Parisiensi observatum.\\

9US. Item et quod, quando contingit quod aliqui baccalarii alicujus facultatis sunt licen-
tiandi vel prumpti (sic) ad licentiandum, cancellarius qui est pro tempore tenetur ipsos
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baccalarios per facultatem approbates recipere, et ipsos vocari facere ad licentiam, ipsosque
licenciare secundum loci seriern et ordinationem sibi traditam vel traditos, et deposiciones
magistrorum observare de usu, stilo, consuetudine, more et observancia diclarum trium

fucultatum (scilicet medicine, decretorum et theologie) communibus notoriis approbatis et
observatis incuncusse a dicto tempore et per dictum tempus, nee potest aut debet hujus-
modi loca seu ordinacionem mutare, aut aliquem sen aliquos transferre, preponere vel

postponere ipsis magistris inconsultis. De dictis usu, stilo, consuetudine, more et obser-
vancia hactenus observatis [sunt] fueruntque dicti magistri dictarum trium facultatum et
sui predecessores qui pro tempore fueruiit, ac ipsis mediantibus predicla Universitas fuit
a dicto tempore et per dictum tempus in possessione (vel quasi) juris ordinandi hujus-
modi loca baccalariorum sue facultatis licentiandorum, et illis, qui scienlia, moribus et vita

et fama laudabili prefulgent, assignare prima loca, prout est juris et racionis.
10UB. Item et quod dictus cancellarius ecclesie Parisiensis, qui baccalarios in qua-

libet dictarum quatuor facultatum secundum scientiam, sufficientiam et merita personarum
absque exactione seu receptione preinii vel doni seu obsequii cujuscuinque, ytno libera-
liter, onini amore, favore vel odio, prece seu precio remotis, debet et tenetur ut prefertur
ad licentiam admitlere et recipere secundum modum premissum ac ipsos licentiare, tarn
ex debito sui oflicii quain auctoritate apostolica sibi in hac parte concessa : ipse tarn can-
cellarius per se quam per Petrum Plaul subcancellarium ceterosque alios ipsius cancellarii
officiarios, familiares et complices in hac parte abutendo in dicto officio cancellariatus, per

plures annos, menses et dies, per multos varies et excogitates modos, patenter et occulte,
pro hujusmodi gradu licentie obtinendo induxit et attraxit, seu induci et atlrahi fecit et
procuravit baccalarios licentiandos, et presertim in tribus facultatibus, videlicet theologie,
medicine et artium, ac etiam baccalarios in theologia jure ordinario seu per gratiam sedis
apostolice ad lecturam Sententiarum admittendos per eundem cancellarium, ad clandum
tarn sibi quam dicto Petro subcancellario, refferendo singula singulis, ad tradendum et rea-
liter numerandum aurum et argeiitum in pecunia numerata, vasa et jocalia, aurea et argen-
tea, pannos lineos et laneos, furraturas, prandia, cenas, species et vina, et talia hujusmodi
premissa, que prenominati cancellarius et subcancellarius ipsiusque cancellarii familiares